Golfclub Ravensberger Land e.V.
Sudstral3e 96
32130 Enger

Antrag auf Mitgliedschaft im Golfclub Ravensberger Land e.V.

Hiermit beantrage ich ab dem .........ccccocoeiiiiiiiinnens die Aufnahme in den Golfclub Ravensberger Land e.V.
Name: Telefon priv.:
Vorname: Telefon ges.:
StraRe: Fax priv.:
PLZ/Ort: Fax ges.:
Geburtsdatum: Mobil:
Beruf (freiwillig): E-Mail:

Ich erméchtige den Golfclub Ravensberger Land e.V. Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut
an, die von dem Golfclub Ravensberger Land e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzuldsen.

Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei
die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Glaubiger-ldentifikationsnummer: DE78 ZZZ0 0000 2184 64
Mandats-Nr.: ist gleichlautend mit lhrer Mitglieds-Nr.

Kontoinhaber:

IBAN:

BIC:

Name Bank: Unterschrift, falls Antragsteller nicht mit Kontoinhaber identisch

Mit der Aufnahme in den Verein erhalte ich Kenntnis und erkenne ausdricklich an:

- die Satzung und Vereinsordnungen des Vereins
- die Beitragsordnung des Vereins und die jeweils gliltigen Beitragssatze

Das Informationsblatt zur Verarbeitung personenbezogener Daten im Golfclub Ravensberger
Land e.V. wurde mir ausgehdndigt.

Ort, Datum Unterschrift (bei Minderjahrigen, die der gesetzlichen Vertreter)



Bitte geben Sie uns ein paar Informationen:

O
O

Beitrage:

O O o 0O

O

O O o d

[

Ich bin absoluter Golf-Anfanger.

Ich habe bereits die Platzreife.

Hier habe ich meine Platzreife erlangt:

Ich habe bereits einen HCPI. Mein HCPI ist

Ich bin/war bereits Mitglied in einem anderen Golfclub,

und zwar

Mein Ehegatte/Lebenspartner ist schon Mitglied im Golfclub Ravensberger Land e.V.

Sie / Er heif3t

Gewiinschte Zahlungsart bitte ankreuzen

Einzelpersonen
Ehepaare/Lebenspartner pro Person
Easy-Golf-Start (siehe Anlage)

Kurzplatz-Mitgl. (siehe Anlage)

Ordentliche Mitglieder bis zur
Vollendung des 27. Lebensjahres

Jugendliche unter 18 Jahren:

O Erster Jugendlicher

O Zweiter und weitere Jugendliche
O Jugendlicher mit Handicap

Passives Mitglied

Zweitmitgliedschaft (mit jahrlichem
Nachweis einer Erstmitgliedschaft R,
keine Fernmitgliedschaft, VCG 0.4.)

Firmenmitgliedschaft, pro Person
Miete Caddy-Box oben
Miete Caddy-Box unten

Miete Caddy-Box Elektro (inkl. Strom)

L
jahrlich
1.325,00€

1.250,00 €

350,00 €

100,00 €
50,00 €
25,00 €

200,00 €

650,00 €

1.325,00 €
59,00 €
79,00 €

199,00 €

]
Ys-jahrlich

675.00 €

635,00 €

185,00 €

50,00 €

105,00 €

350,00 €

]
Ys-jahrlich

345,00 €

325,00 €

95,00€

25,00 €

55,00 €

200,00 €

O

monatlich

116,00 €

110,00 €

32,00€

Betrage gelten gem. 8 6 Nr. 2 der Satzung nur bei Zahlung per SEPA-Lastschriftmandat. Bei anderer
Zahlung kommen pro Zahlung 10,00 € hinzu.
Die Aufnahmegebihr fir ordentliche Mitglieder gem. 8 6 Nr. 1 der Satzung und der Beitragsordnung
betragt z. Zt. 0,00 €

Vom Vorstand auszufiillen

Wurde

O aufgenommen

Prasident

O abgelehnt

Vizeprasident

2024 06 15 Aufnahmeantrag ab 15.06.2024



